Приложение 1

к Административному регламенту

Главе Колобовского городского поселения
от __________________________________

(полное наименование юридического лица

либо Ф.И.О. Индивидуального предпринимателя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить в аренду __________________________________________________________________
(наименование имущества и его адрес в соответствии со сведениями, содержащимися в опубликованном перечне имущества области, предназначенного

для передачи во владение и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства)

на _________________ для использования____________________________________
       (срок аренды)                                                            (целевое использование)
________________ФИО

«___»________________20__г.
Приложение 2

к Административному регламенту

                                      Главе Колобовского городского поселения
от __________________________________

(полное наименование юридического лица

либо Ф.И.О. Индивидуального предпринимателя)
                                                    ЖАЛОБА

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________                                                                ______________

   (дата)                                                                                        (подпись)